פסק-דין

השופט מ' בר-עם:

1. ערער על גזר דינו של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט ד"ר אוהד גורדון) בת"פ 26487-03-15, מיום 13.3.2016.

2. המערער, יליד שנת 1995, הורשע, על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של תקיפה סתם בצוותא, לפי סעיף 382(א) בנסיבות סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); והכשלת שוטר, לפי סעיף 275 לחוק. על פי הסכמת הצדדים, התחייבה המדינה לטעון לעונש מאסר שלא יעלה על שמונה חודשים תוך הפעלת עונש מאסר על תנאי של חמישה חודשים, בחופף, ואילו המערער יוכל לבקש להפעיל את העונש המותנה בעבודות שירות.

השופטת ר' פרידמן פלדמן:

אני מסכימה.

רבקה פרידמן-פלדמן, שופטת

הוחלט, כאמור בפסק-דינו של השופט מ' בר-עם, לדחות את הערעור.

הנאשם יתייצב לריצוי המאסר ביום 22.1.17 בשעה 9:30 בבית המעצר "ניצן" שבמתחם כלא "איילון".

המזכירות תמציא עותקים מפסק הדין לבאי-כוח הצדדים ולשירות המבחן.

ניתן היום, ה' בכסלו התשע"ז, 5 בדצמבר 2016, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).

משה בר-עם, שופט

**רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת**

יורם נועם, סגן נשיא